[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                   ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
       «08 »  февраль 2023 й.                     № 39/6               «08»  февраля 2023 г.

         Трушин ауылы                                                          деревня  Трушино

Информация о деятельности участкового уполномоченного полиции за 2022 год и перспективный план на 2023 год

           В целях недопущения преступлений и административных правонарушений, чрезвычайных происшествий в 2022 году и заслушав и обсудив доклад  участкового уполномоченного полиции отдела МВД России по Зианчуринскому району  Давлетбаева Р.Я., Совет сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

      1. Информацию  участкового уполномоченного полиции отдела МВД России по Зианчуринскому району    Давлетбаева Руслана Яхиевича     принять к сведению.
      2. Депутатам Совета сельского поселения активизировать работу

общественных комиссий, социально- профилактического центра при администрации сельского поселения, усилить борьбу против пьянства и алкоголизма, провести профилактические работы с семьями, находящимися в социально- опасном положении.

     3. Активизировать работу добровольных народных дружин.

Глава сельского поселения                                                          Р.З.Юлсанов